Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it 17
LED 2835360° NEON LED TUBE - IP65 - Indoor
 Strisce a LED NEON 360° 24V  - IP65
•   Illuminazione uniforme a 360°, flessibile e pieghevole fino a 150mm
•  Materiale superficie ad olio opaco con eccellente resistenza all'u-
sura, anti-polvere.
•   Modello NT1811: Ø18mm - 360led/m - 11w/m
•   Modello NT2314: Ø23mm - 280led/m - 14w/m
•  Taglio libero - Punto di saldatura per collegamento cavo ogni
33,33mm per modello Ø18mm e ogni 50mm per modello
Ø23mm
• Fornite con: 10 staffette e 10 viti (nodello NT1811) e 5 staffette,
10 tasselli e 10 viti (modello NT2314)
•  Disponibile nei colori standard: 3000K e 4000K
• Fornite in nastro da  5m e cavetti di raccordo da 100cm su en-
trambii i lati
 24V NEON LED strips  360° - IP65
•  360° uniform lighting, flexible and easily bentable up to 150mm
•  Matte oil material on the surface with excellent wear resistance,
no dust
•   Type NT1811:  Ø18mm - 360led/m - 11w/m
•   Type NT2314:  Ø23mm - 280led/m - 14w/m
•  Free cutting - Soldering pad for wire connection every 33,33mm
for type Ø18mm and every 50mm for type Ø23mm
•   Supplied with: 10 clips and 10 screws (type NT1811) and 5 clips,
10 dowels and 10 screws (type NT2314)
•  Color temperatures available: 3000K and 4000K
•  Supplied in 5m reels with 100cm connecting cables on both si-
des
11/14
Watt/m ta  -10°÷ +40°CIP 65   IIICRI>90
Part Number Ø CCT (K) Lumen/m LED/m V (Typ) Cut W/m IP
A41NT1811030 Ø18mm 3000K 770 360 24VDC FREE 11W IP65
A41NT1811040 Ø18mm 4000K 780 360 24VDC FREE 11W IP65
A41NT2314030 Ø23mm 3000K 990 280 24VDC FREE 14W IP65
A41NT2314040 Ø23mm 4000K 1000 280 24VDC FREE 14W IP65
A41KITNT1800 Kit: 2x front caps, 2x end caps, 1x glue tube for ø18mm strip
A41KITNT2300 Kit: 2x front caps, 2x end caps, 1x glue tube for ø23mm strip
Datasheet download